
SDĚLENÍ FARNÍKŮM 
23. 7. 2023 

Zpověď – na faře bez rezervace: od pondělí do soboty začátek 45 min. přede mší, konec 15 min. 
přede mší v Č. Kostelci. Na faře s rezervací: tento týden ve středu od 19:00 do 20:30 (M. Brhel). 
V neděli 23. 7. zpověď v učebně (1. patro) u husitů od 6:30 do 6:50. V neděli 30. 7. zpověď pouze 
přede mší sv. v 7:00. 

Pravidelný úklid fary a hřbitovní kaple – úterý 25. 7. po mši svaté. Děkujeme všem, kdo se ho 
účastní. 

Adorace – pátek 28. 7. po mši sv. do 20:00 ve hřbitovní kapli. Děkujeme těm, kdo se zapíší na hlídání 
na farním webu. 

První mše svaté v opraveném kostele sv. Jakuba – neděle 30. 7. v 7:00 a v 9:00. Při mši sv. v 9:00, 
kterou bude sloužit pan biskup Josef Kajnek, bude požehnán kostel po opravách. 

Loučení s o. Josefem – neděle 30. 7. po obou mších svatých bude možnost popovídat si před 
kostelem u kávy a něčeho dobrého s p. kaplanem, který odchází do nové farnosti. Prosíme ochotné 
farnice, jestli by se mohly zapojit do pečení sladkého i slaného a pouťových koláčů. Vše můžete nosit 
na faru v sobotu od 17:30 do 19:00. Prosíme, aby věci byly připravené na servírování a pokud možno 
v obalu, který je možné zlikvidovat. Více informací tel.: 739 315 199. 

Oprava kostela – postupně probíhá kompletace elektrické instalace a zabezpečovacího systému. 
18.7. byla namontována osvětlovací tělesa na římsách a nové lustry. Na průčelí kostela jsou před 
dokončením práce na obnově otlučených omítek, provádí se štukování. Kříž byl demontován 
a renovuje se. Provádí se restaurátorské práce na soše sv. Jakuba. 

Brigády v kostele – poděkování za brigádu 22. 7. V průběhu týdne budou probíhat drobné práce na 
úpravě interiéru, brigádníci budou zváni dle potřeby přes mobilní služby. V sobotu 29. 7. bude od 
8:00 generální úklid kostela před poutí, potřeby na úklid si prosím přineste. Dále se budou stěhovat 
věci z fary, hřbitovní kaple a Žižkova sboru. Prosíme o hojnou účast mužů i žen. Občerstvení bude 
zajištěno. 

Svatoanenské slavnosti bez bariér – sobota 29. 7. v 10:00 v kostele sv. Anny. Benefiční akce 
v Domově sv. Josefa v Žirči. Poutní mši svatou bude celebrovat Mons. Josef Kajnek a bude 
doprovázena souborem Krkonošské Collegium Musicum a souborem La Bilancetta.  

 


